Y .

1 	üEZ. i018

429:ra -Morão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao requerimento 2150/2018 com data em 15/10/2018, o qual solicita ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências urgente, que seja

feita uma reforma nos abrigos do terminal de ônibus da área central e a restruturação da área para melhor

atender aos usuários, qual a previsão para possíveis providências ?.

REQUERIMENTO N° 2684/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2150/2018 COM
DATA EM 15/10/2018, O QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTES, QUE SEJA FEITA UMA
R FORMA NOS ABRIGOS DO TERMINAL DE ÔNIBUS DA ÁREA
C NTRAL E A REESTRUTURAÇÃO DA ÁREA PARA MELHOR
A ENDER AOS USUÁRIOS, QUAL A PREVISÃO PARA POSSÍVEIS
P OVIDENCIAS?

PROTOCOLO GERAL N° 3349/2018
Data: 17/12/2018 - Horário: 14:12

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que a resposta do Executivo no ofício 2423/2018 que a indicação foi encaminhada para

avaliação e posteriores providências

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita uma

reforma nos abrigos do terminal de ônibus da área central e a restruturação da área para melhor atender aos

usuários, qual a previsão para possíveis providências ?.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 -de. dezembro de 2018.

GISLEN A 1.; SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1